平成 17年 12月 2日
各      位

会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 代表取締役 甲斐 真
（TEL． 03－3847－8858 ）

主要株主である筆頭株主の異動について

 当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動前後における主要株主である筆頭株主の氏名

〔異動前〕甲斐 幹（当社 取締役）

〔異動後〕甲斐 真（当社 代表取締役）

2. 異動前後における当該主要株主である筆頭株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権
数の総数（発行済株式総数）に対する割合

氏名 所有議決権数
（所有株式数）

議決権の総数（発行済株式

総数）に対する割合 株主順位

甲斐 真 異動前
異動後

1,211個（株）
1,611個（株）

異動前
異動後

21.55％
28.67％

異動前
異動後

第 2位
第 1位

甲斐 幹 異動前
異動後

1,400個（株）
600個（株）

異動前
異動後

24.91％
10.68％

異動前
異動後

第 1位
第 2位

3. 異動年月日  平成 17年 12月 2日

4. 異動後の議決権総数、発行済株式総数および資本の額
 議決権総数 5,620個
 発行済株式総数 5,620株
 資本の額  281,000,000円

5. 異動の理由等  株式の無償譲渡によるものです。

以 上